平成 26 年 2 月 3 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 北 九 州 銀 行

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

「ＹＭＦＧビジネスマッチングフェア」の開催について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）、北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）、

山口銀行（頭取 福田 浩一）、もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、「ＹＭＦＧビジ

ネスマッチングフェア」を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

「農業」「食品」「健康」をテーマとする今回のフェアは、九州、中国、四国地

方を中心とした幅広い地域より１４０を超える出展企業・団体の他、国内外から

多数のバイヤーの皆様にお集まりいただき、地域企業の新たなビジネスチャンス

とビジネスパートナーとの出会いを創出し、地域経済の発展につなげることを目

的に、「展示商談会」「個別予約商談会」を開催いたします。

また、同時に「経営相談会」を無料で実施いたします。

記

１．開催日時

平成 26 年 2 月 20 日（木）

10 時 00 分～17 時 00 分（9時 45 分～オープニングセレモニー）

２．場所

西日本総合展示場 新館Ａ・Ｂ展示場

（福岡県北九州市小倉北区浅野 3丁目 8－1）

３．テーマ

「農業」「食品」「健康」

４．内容

① 展示商談会

② 個別予約商談会

③ 無料経営相談会

５．主催 山口フィナンシャルグループビジネスマッチングフェア実行委員会

６．共催 北九州市

７．協力 阿波銀行、山陰合同銀行、四国銀行、鳥取銀行

８．後援 福岡県、山口県、広島県、下関市、広島市、北九州商工会議所

     広島商工会議所、一般社団法人九州ニュービジネス協議会

     一般社団法人中国地域ニュービジネス協議会

公益財団法人やまぐち産業振興財団

公益財団法人ひろしま産業振興機構、一般社団法人九州経済連合会

中国経済連合会

日本貿易振興機構（ジェトロ）北九州貿易情報センター

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループビジネスマッチングフェア実行委員会事務局

北九州銀行 地域振興部  担当：中川・菊地 TEL（093）513－5385

山 口 銀 行 地域振興部  担当：吉本・山根 TEL（083）223－3439

もみじ銀行 地域振興部  担当：下岡・唐崎 TEL（082）241－3022

,

L

/ I ̃-

1 ̃" ̃r;̃̃c̃t/1 T:7T 1
.̃

LLID̃Ef?

l JtlL̃ĩ̃fi RYMFG 1̃'ãL;̃̃̃i

lr ̃('_
Is '

̃b̃l̃̃Br / ̃ ̃r ' Ĩ ̃rul ̃̃

W

̃
 R

1 CIPld"' ̃Irt:I

e

e

,p
_11'

/ \:::̃rl̃

/, / rlll ,, ̃) ,,(, 1̃

a

,l̃

'̃'l̃

'/ ̃\ _ I " ̃ " ̃ ,fJL\_̃ i , ) _h ẽl' ̃̃̃'̃
i" _ I' \

̃̃̃̃̃ ̃ ̃̃ / lr,p̃" t': ̃ ̃ ,.

f' ;'(̃i;t ;' (' ia : r
l'!l̃ ̃r"tliv})?' ! '1 'l L/11+'Jr̃d̃ - T̃"I

I (̃/̃̃̃̃? ""'FT ' ' "I/' "!J -J
"""" ̃!'o'i'̃:4̃!?'-1 ' f 'a 'r
::1/̃!̃J̃i'lPl̃̃̃̃̃/'.̃it"i':' ̃f-'r̃ loao lroo ̃-'-::-**' a"'1r l'
1̃ 1';"J
'1!'1 '_'tl' ̃'fr'-r*

̃ fl̃ĨgJ̃̃g̃̃̃ ̃l̃̃;̃J, ;:;̃.̃ IA z:'

̃̃ 1030 1610

Ilf':";!̃' : Ia' ̃̃̃!:; nl t - Id-' Ita
/" ̃J̃'rtJ':̃̃I"'̃̃!'1 ĩ' tlLf̃t':- 'l': r'̃=̃̃l"$̃

- ̃ t:' '1 IG̃

lc Jv -' f oo

YMFG S/:FI;̃7ly71111V71720 1 4 EI n /

O El(̃) O ̃iEl:̃̃̃ĩ̃̃79l̃J{̃ )̃t̃̃ 2̃i 20 ̃̃'̃̃ :F̃j̃26fF

10:O0'1'17:OO(9:45̃';̃-̃r̃:/ifizL':Ẽ-) ̃"I'l " 'fl le]tL ̃̃' TF

4't L ̃ t""--'-- ̃ t '--r̃T1

:̃ l'L̃':?̃̃ 1-: ̃ ĩ̃sĩ:ĩ'Lt"i'L:̃̃':sd̃= ̃'F Llĩ'Fr:'/'(J"[ ':̃J"̃̃'̃rJ̃!̃ I =̃:̃ Ir̃̃l
̃e TuQ74t;/̃fl'JṽF'lr-;Itfsi?;̃?1'sF:/t'7:T̃̃t̃s'̃

: l̃lll

I' r̃1"""'
;tlFl̃s̃F'=" JJ̃̃t̃̃̃ii ;'̃̃1̃̃ i F̃'t̃'̃̃̃ ĩ:J t:"t
̃̃!̃+ 'eTis l]̃!""I! 1" t"II Ir'l't*̃̃_̃̃:̃ :;'̃̃ ĩ̃F'i ̃f ̃l-̃̃if+:J-t*f':̃̃Ẽ"':

l'77ls̃̃ -̃f':FT t

:̃' 'L"̃̃:̃L̃̃5̃̃ ̃̃̃ =e-̃ĩ;̃̃̃'e':'::t-:l]JTr"̃i'̃̃̃t̃l7̃'-J:̃s̃_F' ̃"LtJ: '